



LINKÖPING-
SKÄNNINGE
SPARBANK

Bestämmelser för sparbanksräkning

Räkningshavaren gottgöres ränta enligt villkor, som gälla enligt sparbankens beslut.

Sparbanksbok skall vara ställd till viss man och försedd med räkningens nummer. Överlåtelse eller pantsättning av sparbanksbok bör, till den nye ägarens resp. panthavarens säkerhet, anmälas hos sparbanken. Överlåtelse får ske endast till viss man och är icke mot sparbanken gällande, förrän den av sparbanken antecknats i sparbanksboken eller eljest skriftligen bekräftats.

Insättning och uttag antecknas av sparbanken i sparbanksboken. Uttag kan ske endast om boken därvid företes.

Vid uttag bör legitimationshandling kunna uppvisas.

Vid uttag på annan persons sparbanksbok erfordras fullmakt.

Räkningshavaren är skyldig att omsorgsfullt förvara sparbanksboken. Har sparbanksbok förkommit skall anmälan därom genast göras till sparbanken.

Bestämmelserna i övrigt för insättning och uttag på sparbanksbok återfinnas i sparbankslagen och i sparbankens reglemente, som äro tillgängliga för envar i sparbanken.



Denna sparbanksbok kan begagnas i samtliga sparbanker i Sverige. Den kan dessutom användas vid uttag hos sparbanker i Danmark, Finland och Norge. Å sparbanksboken inestående medel må disponeras utan överförmyndarens tillstånd.



SPARBANKSBOK

MED

LINKÖPING-
SKÄNNINGE
SPARBANK

8192-7

HANS

H.A. Sundgren

FÖRBEHÅLL

10861284

570130 -

 Nr **NYTT KONTONUMMER**
 LIN KOP från 1 jan. 1970
 SPA BANK

00861286

DATUM	SIGN.	INSATT	UTTAGET	
1 AUG 31-66	54A	****39.16		*****39.16*
2 MAR 13-67	54A	****41.73		*****80.89*
3 JUL -7-67	14X		****22.00	*****58.89*
4 Okt 66-67	L	3:41		62:30
5 OKT 22-68	54A	****18.88	SPARBANKS VECKAN 1968	*****81.18*
6 DEC 11-69	34A		****42.00	*****39.18*
7 RÄNTA 1968	3	2.98		42.16
8 MAR 31-69	54A	****26.80		*****68.96*
9 MAR 31-69	54A		****45.00	*****23.96*
10 OKT 29-69	00A	*****6.71	SPARBANKS VECKAN 1969	*****30.67*
11 RÄNTA 1969	ml	1:54		32:21
12 FEB 11-70	34A	****39.20		*****71.41R

Förbehåll

-57

Medlen disponeras av
räkningen av själv.

(inlämning
Skänninge
Sparbank



DATUM	SIGN.	INSATT	UTTAGET	BEHÅLLNING
1	* 81.92 *****			*****71.41*
2	APR 28-70	14A *****13.49		*****84.90*
3	JUN 15-70	54A *****	*****10.00	*****74.90*
4	AUG 13-70	34A *****25.81		*****100.71*
5	OKT 15-70	54A *****16.00		*****116.71*
6	OKT 15-70	54A *****	*****20.00	*****96.71*
7	OKT 27-70	14A *****6.85	SPARBANK MEXAM 1970	*****103.56*
8	AUG -5-71	17A *****	*****6.00	*****97.56*
9	AUG 25-71	20A *****	*****5.00	*****92.56*
10	OKT -6-71	17A *****	*****25.00	*****67.56*
	Okt. 70	1970 10.25		77.81
12	JAN 18-72	20A *****	*****10.00	*****67.81*

LINKÖPING - SKÄNNINGE
SPARBANK

LINKÖPING - SKÄNNINGE
SPARBANK



DATUM	SIGN.	INSATT	UTTAGET	BEHÅLLNING
1			Trpt	67.81
2				
JAN 25-72	19A		***25.00	*****42.81*
3				
FEB 29-72	17A		***30.00	*****12.81*
4				
JUN 21-72	18A		***12.81	*****.00*
5				
OKT -3-73	19A	***101.00		*****101.00*
NOV 21-73	20A	*****79.25		*****180.25*
DEC 14-73	17A		***130.00	*****50.25*
8				
JAN -2-74	20A		*****25.00	*****25.25*
9				
72a-72	3	-56		50.81
10				
Banta 1972	3	1.13		51.94
11				
JAN 23-74	18B		***15.00	*****36.94*
12			25.00	@11.94

DATUM	SIGN.	INSATT
740215*	2202	13.10
740215	<i>2202</i>	<i>28.05</i>
741105*	2201	28.05
741223*	0033	
760331	0033 R	0.28
760331	0033 R	0.18
760331	0033	34.65
760507	2152*	
760906	6812	220.00
760913	6814	17.45
760916	6814	260.00
770214	8614	100.00

UTTAGET	BEHÅLLNING
	25.04
<i>25.-*</i>	<i>-:04</i>
	28.09
25.00	3.09
741231	3.37
751231	3.55
	38.20
35.00	3.20
	223.20
	240.65
	500.65
	600.65

SPARBANKEN
I KARLSKRONA

* Borr. av fel. ord
etc. inf. p

DATUM	SIGN.	INSATT	UTTAGET	BEHÅLLNING
770622	6815 R	10.55	761231	*611.20
770622	6815		300.00	*311.20
770629*	6815		300.00	*11.20
⁴ 770714	4522	<i>2526.1</i>	11.00	*0.20
⁵ 780118	6112 R	20.62	771231	*20.82
790403	0033 R	1.25	781231	*22.07

Transportera till ny sparbanksbok



Uppsägningar

Uppsagt			Bestyrkes
den	Kronor	att lyftas den	

Kontrollnummer

154453

Uppsagda medel, som ej uttagits senast inom
14 dagar efter förfallodagen, bindas på nytt.

